
mm
:*:'s , '

mlmm

;v : n m : : . 2
. •ÿ : : . «

: : ;:.;
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI-CE

PREGAO N° 2707.01/2021-SRP

D L LOCACOES & SERVICOS EIRELI

CNPJ: 35.847.172/0001-80

ENVELOPE N ° 01(PROPOSTA DE PREgOS)

:

V. 3

/ff&y s rtniririrn
1

"ÿ uJU 1 f ;%

ni

ir tc

\

M

yÿ’'*



Vrvli@fci E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 35.847.172/0001-80

PROPOSTA DE PREQOS

A<\h lA 2-—
Comissao de Pregao daPrefeituraMunicipal de PACOTI-CE Payino n

->
> jUb-o

Ref.:Pregao PresencialN° 2707.01/2021SRP

1. Identificagao daLidtante:

• Razao Social:DLLOCACOES & SERVICOS EIRELI. Inscrigao CNPJ: 35.847.172/0001-80

• Inscrigao Municipal: 29919 Inscrigao Estadual- 06.154165-6

• Enderego: RUA S.D.O, ROMEIRAO, N° 820 Bairro: RIACHO SAO FRANCISCO
CANINDE-CE CEP: 62.700 000

• Fone/fax: (85) 9 9259 3342

• E-mail: cUdm:acoea.ÿervicosÿbotJiiail.cani

• Banco: Banco do Brasil Agendan°: 1035 Conta Corrente N°: 42562-1

2. Identificagao do Representante Legal:

• Nome complete: DAVID LOPES SILVA

• Inscrigao CPF: 057.361.843-70

• N° celular, e-mail: (85) 9 9259 3342

3. Objeto:

• Constitui o objeto dapresente Proposta:REGISTRODEPREÿOSPARAFUTURAE

EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA PARA LOCACAO DE MAQUINAS
PESADASDESTINADOS AATENDER ASNECESSIDADESDA SECRETARIADE
INFRAESTRUTURAEDEFESA CIVIL DOMUNICIPIO DE PACOTI/CE

4. Fonnagao do Prego: 9
Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para execugao das obras objeto do Edital de Pregao
Presendal N° 2707.01/2021-SRP, pelo prego global de R$ 1.922.725,00 (UM MILHAO,
NOVECENTOS E VINTE E DOIS MIL, SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS), com
prazo de execugao em ate 30 (trinta) dias, sendo; ____

LOTE1- CAMINHAO EQUIPADO COM GUINDAUTO (MUNCK)

VL. UNIT.
POE

EXTENSO

-n'OTAJ.POE
EXTENSO

ESPECIFICACAOITEM UNID QUANT. MAECA/ MODELO VL. UNIT. VL.TOTAL

CAMINHAO EQUIPADO COM
GUINDAUTO (MUNCK) Potencia
minima de 18Gcv, movido a diesel,
capacidade minima para 8
toneladas de carga, com 2 eixos

traseiros. carroccria aberta cm
madeira ou metalica, guindauto
comcapacidadc minima para 12T e

de efcvaÿao minima de 13m,
tacografu, sirene de re c todos os
cquipamentos obrigatorios, com
motorists e combustivel e
manuteneao total por conta da
contratada._ _ _

SETENTAE
orro

REAIS E
QUARENTA

ENOVE
CENTAVOS

D1 'OSE
TELNTX E CINCO

1 HORA VOLKSWAGEN/171903000 R$78,49 R$235A70,00
QUATEOCENTO

S EÿETENTA
S'REAIS #4"

Ml
Miff
im

RUA S.D.O 820 ROMEIRAO

RIACHO SAO FRANCISCO - CANINDE/CE
CNPJ: 35.847.172/0001-80 CEP: 62.700-000



DL LOCACOES
E SERVICOS tlRELI.......
CNPJ: 35.847.172/0001-80

'bfv

o Wi a-0

T><
$. Pagina o

o ,

UfiS'o0

LOTE 2 - CAVALO MEC. COMPRANCHA 3 EIXOS

VL. UNIT.
VL.TOTAL POR

EXTENSOESPECIFTCACAO POR VL.T0TALMARCA/ MODE!,0 VL. UNIT.UNTO QUANT.ITEM
EXTENSO

CAVALO MEC. COMPRANCHA 3
EIXOS Especificagao minima:
Locagao de Cavalo Mecanico (CHP)

3G0HP com prancha 6x2 (trucada).

Operador, Manutengao corretiva e

preventiva por conta da contratada.
Combustivel jx>r conta da
contrafcante

/ CENTOE
DEZENOVE

REAISE
DOZE

CENTAVOS

CENTOE
DEZENOVEMIL,
CENTOE VINTE

REAIS

R$119,12VOLKSWAGEN/17250 R$119.120,00IIORA 10001

LOTE 3 - ESCAVADEIRA HJDRAULICADE ESTEIRA

VL. UNIT.
VL.TOTALPOR

EXTENSOESPECIFICAQAO MARCA/ MODELO VL. UNIT.UN1D QUANT. POR VL.TOTALnEM
EXTENSO

ESCAVADEIRA IIIDRAULIOADE
ESTEIRAPotencia Minima: (CHP)

130HP. Oaganiba deno tnimrao 2,5
m3. Operador, Manutengao

corretiva e preventiva por conta da
contratada. Combustivelpor conta
da contratante

CENTO E
NOVENTA

ETRES
REAISE

OITENTAE

CENTOE
NOVENTA E
TRESMIL,

OITOCENTOSE
DEZ REAIS

HORA KOMATSU/ PC150 R$193,311 1000 R$193.810,00

y
UM/

CENTAVOS

/LOTE 4 - LOCACAO DE MOTONIVELADORA

VL.UNIT.
VL.TOTAUPOR

EXTEJ&OESPECIFTCACAOITEM UNID QUANT. MARCA/ MODELO VL.UNIT. POR VL.TOTAL
EXTENSO

\\
LOCAgAO DE
MOTONIVELADORA Potencia
Minima: (CHP) 125HP. Operador,
Manutengao corretiva e preventiva
por conta da contratada,

Combustivel por conta da
contratante

y DUZENTOSÿ
SETENTAE2
DOTS MIL,

SEISCENTOS E

\JREA1S >

CENTOE
OITENTAE
UMREAIS
E SETENTA

ESE1S
CENTAVOS

1 IIORA CATERP1LI.IAR/ 140K1500 R$181,76 R$272.640,00

(

LOTE 5 - LOCAQAO DEPA CARREGADEIRA DE PNEUS

uVL. UNIT.
VL.TOTALPOR

EXTENSO
ESPECIFICAgAOITEM UNID QUANT. MARCA/ MODELO VI..UNIT. POR VL.TOTAL

EXTENSO

LOCAgAO DEPA
CARREGADETRADE PNEUS
Potencia Minima: (CIIP) 111HP.
Operador, Manutengao corretiva e

preventiva por conta da contratada.
Combustivel por conta da
contratantc

CENTOE
ONZE

REAISE
VINTEE

TRftS
CENTAVOS

v

CENTO EONZE
Mn,DUZENTOS
ETRTNTA REAIS

1 IIORA CATERPILLAR/ 950H1000 R$111,23 R$111.230,00

RUA S.D.O 820 ROMEIRAO

RIACHO SAO FRANCISCO CANINDE/CE
CEP: 62*700-000CNPJ: 35,847172/0001-80



llffilDLLOCACOESE S ER VI f OS 1= I R E L !

'0ÿÿ' CNPJ: 35.347.172/0001-80

/5

?>05 t
%“Pag(na'~J
<ÿv

LOTE 6 - LOCACAO DE RETROESCAVADEIRADEPNEIJS

VL. UNIT.
VL.TOTAL POR

EXTENSOESPECTFICAQAO VL.TOTALMARCA/MODELO VL.UNIT. PORQUANT.UNIDITEM
EXTENSO

LOCAQAO DE
RETROESCAVADEIRADE
PNEUS Potencia Minima- (CHP)

70HP. Operador, Manutengao

corretiva e preventiva por conta da

contratada. Combust!vel por conta
da contratante

CENTO E
TREZE

REAISE
SESSENTA

E TRftS
CENTAVOS

DUZENTOSE
OITENTA E

QUATRO MILE
SETENTAE

CINCO REAIS

CASE/580M R$113,63 R$284.075,00HORA 25001

/

J: LOTE 7 - TRATORDE ESTEIRA C/LAMINA E ESCARIFIPCADOR

VL. UNIT.
POR

EXTENSO

VL.TOTALPOR
EXTENSOESPECIFICACAOITEM UNID QUANT. MARCA/MODELO VL. UNIT. VL.TOTAL

TRATOR DE ESTEIRA C/
LAMINAEESCARIFICADOR
Potencia Minimaÿ (CHP) I40HP.
Operador, Manutengao corretiva e

preventiva por conta da contratada.
Combustlvelpor conta da
contratante

CENTOE
NOVENTA

ESEIS
REAISE

TRINTAE
SEIS

CENTAVOS

DUZENTOSE
NOVENTAE

QUATRO MTU
QUTNHENTOSE

QUARENTA
REAIS

1 IIORA 1600 CATERPILLAR/D6N R$196,36 R$294.540,00

t

f
LOTE 8- TRATORDE PNEUS 4X2 COMARADO

VL. UNIT.
VI,.TOTALPOR

EXTENSO
ESPECIFICACAOITEM UNID QUANT. MARCA/MODELO VL. UNIT. POR VL.TOTAL

EXTENSO

TRATOR DE PNEUS 4X2 COM
ARADO Especificagao minima-
Trator de Pneus 4x2 com arado.
Operador, Manutengao corretiva e
preventivapor conta da contratada.
Combustivelpor conta da
contratante

CENTOE
DOIS

REAISE
NOVENTA

ESEIS
CENTAVOS

QUATROCENTO
S E ONZE MIL,

OITOCENTOS E

QUARENTA
REAIS

MASSEY
FERGUSON/275

l KORA 4000 R$102,96 R$411.840,00

VALOR TOTAL

UMMILHAO, NOVECENTOSEVINTEEDOIS MIL, SETECENTOS EVINTEE
CINCO REAIS

R$ 1.922.725,00

POR EXTENSO

0 L LOCATES E SERVigOS EIRELI
CNPJ: 35.847.172/0001-80
Rua Sem Denominate) Oficial, 820
Riacho S3o Francisco •Tanindo - rr

RUA S.D.O 820 ROMEIRAO

RIACHO SAO FRANCISCO - CANINDE/CE
CNPJ: 35.847.172/0001-80 CEP: 62.700-000



i-ML;
P*gina n

%
O ESERVÿOJEIREU

‘ CNPJ: 35.847.172/0001-80

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitagao, nos comprometemos a assinar o
contrato no prazo determinado no documento de convocagao, indicando para esse fim o Sr.
DAVID LOPES SILVA, Carteira de Identidade n°2006015066800, expedida em 04/02/2014,
Orgao Expedidor SSPDS e CPF n° 057.361.843-70, como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade danossa proposta e de 60 (sessenta) dias corridos, a

contar da data de abertura dalicitagao.

• OBSERVAC0ES

DECLARAMOS que estamos de pleno acordo com todas as condigdes estabelecidas no
Edital da licitagao e seus anexos;

DECLARAMOS que assumimos inteira responsabilidade pela execugao dos servigos de
Registro de pregos para futura e eventual contratagao de empresapara locagao de maquinas
pesadas destinados a atender as necessidades da secretaria de infraestrutura e defesa civil
doMuniripio de Pacoti/CE, e que serao executados conforme exigencia editalicia e contratual,
e que serao iniciados dentro do prazo de 10 (dez) dias consecutivos, contados apartir da data
de recebimento da ordem de servigo.

Caninde, 06 de agosto de 2021.

tel V - ®l_ . J) >lya

DL LOCACOES & SERVICOS EIRELI•jj&vO CNPJ: 35.847.172/0001-80
DAVID LOPES SILVA
CPF: 057.361.843-70

1

iP
~

s2

D L lOCACOESÿ SERVICOS EIREt;
CNPJ: 35.847.172/0001-81;
Rua Sem Denominafao Oficial, 82U
Riacho Sao Francisco - CanfM$ - Cf

0 6 AbU. 2021
Em tBsifmunh

u |oEDUÿMM/DE ALMEIDA NQTARIO
ffiMftArMAM-.'ABREU •ESCREVENTE
g'lfupmrr rriM O CF/.O OF AnTFWTtCIflAnF

ramoCtiagasBarros de Sousa
Eser&vente Autei izado

RUA S.D.O 820 ROMEIRAO
RIACHO SAO FRANCISCO - CANINDE/CE

CNPJ: 35.847172/0001-80 CEP: 62.7OO-OOO


